
Vanhustenpäivän pääjuhla 4.10.2026 - TEHTÄVÄLISTA päivitetty 29.9.2025

Tehtävät Vastuullinen organisaatio Lisätiedot Vastuuhenkilö/asiasta sopinut

Turvallisuusohjeet VTKL/kunta Merja Lankinen

Juhlatilan varaus / vuokra kunta Toimela

Juhlatilan tekniset järjestelyt (äänen ja puheentoisto, 

mahdollinen esitys/puhujavalaistus, mikrofonit, 

dataprojektori, valkokangas, tietoliikenneyhteys) 

Puhujapönttö on, lava

Turvallisuushenkilöt/järjestysmiehet (paloviranomaisen 

vaatimuksen mukaisesti)

kunta Kukat puhujapönttöön ja pöytiin

Esiintymiskorokkeelle flyygeli/ piano kunta pianon viritys

Juhlasalin näytölle taustakuva puheenvuorojen aikana VTKL/kunta Taustakuva

Verhot.

Merja Lankinen

Juhlasalin videoesitys (yleisesitys,joka  pyörii ennen 

juhlan alkua)

Ei taustamusiikkia, häiritsee ikäihmisten keskustelua

VTKL/kunta Ennen juhlaa diaesitys pyörii juhlasalissa. Teemaan 

sopivia kuvia ja logo kuvan reunaan. Kuvissa 

tekijänoikeudet kunnossa. Tekniikan ohjeistus juhlan 

kulun mukaan.

Merja Lankinen

Tilaisuuden lähetys  ja taltiointi kunta Striimaus ja tallenne, tallenteen tekstitys. 

Juhlasalin penkkien merkinnät kunta Esiintyjille, puhujille ja palkinnonsaajille varataan paikat 

salin etuosasta tai sivusta.

Ilmoittautuminen kunta

Penkkirivi esteettömyys (pyörätuolit/rollaattorit). kunta

Ulkoliputus kunta Suomen lippu juhlapaikan salkoon onnistuu

(Vartioitu) naulakkopalvelu kunta vapaaehtoiset

Liikenteenohjaus kunta vapaaehtoiset

Ohjelmalehtisen jakaminen kunta

Ensiapu kunta paikallinen SPR?

Viittomakielen tulkki VTKL VTKL maksaa tulkkien kustannukset. Tarvitaan kaksi 

tulkkia. 

Merja Lankinen

Tarjoilut VTKL Suolainen ja makea kahvin/teen kanssa. Tarjoilut 

pöytään valmiiksi katettuna. VTKL maksaa kulut. 

Kustannusarvio hyväksytetään VTKL:llä.

Vanhustyön keskusliiton käynnistämät Vanhustenpäivä ja -viikko ovat maassamme pisimpään juhlittuja valtakunnallisia teematapahtumia. Vanhustenpäivää on vietetty jo vuodesta 1954 lähtien 

lokakuun ensimmäisenä sunnuntaina. Sitä seuraava viikko on Vanhustenviikko. 

Vanshustenpäivää vietetään kunnassa 4.10.2026 ja Vanhustenviikkoa koko Suomessa 5.-11.10.26 teemalla Arjen kohtaamiset. 

Teemaa juhlistetaan koko vuoden ja liitto kannustaa yhteisöjä ja organisaatioita järjestämään toimintaa ikääntyneille ihmisille erityisesti Vanhustenviikolla. Vanhustenpäivän ja -viikon suojelijana toimii 

tasavallan presidentti ja hän toimittaa tervehdyksensä juhlaan (suomi-ruotsi). 

TEHTÄVÄT JA YHTEYSTIEDOT SOVITAAN SUUNNITTELURYHMÄN KOKOUKSISSA JA PÄIVITETÄÄN TEHTÄVÄLISTAAN
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Kukat, koristelut juhlatilaan (kattaus, puhujanpönttö) VTKL/kunta Paikallinen kukkatoimittaja.Koristeluun tuodaan mukaan 

vuodenaikaa ja paikallisuutta.

VTKL maksaa kulut. Kustannusarvio hyväksytettävä 

VTKL:llä. 

Kukat palkittaville VTKL/kunta Näyttävävät kukkakimput Vuoden vanhusteko-palkinnon 

voittaneille. VTKL maksaa kulut. Kustannusarvio 

hyväksytettävä VTKL:llä. 

Tiedottaminen, media + some (kesän jälkeen)
Kutsukirje VTKL/kunta VTKL laatii kirjepohjan, jota kunta lähettää halutessaan 

erityisvieraille (muut kuin iäkkäät). 

Iäkkäille: elokuun toinen viikko (sisältö toukokuun aikana)

Merja Lankinen

Ohjelmalehtinen VTKL/kunta

Lehti-ilmoitukset VTKL Tapahtumaa mainostetaan kunnan kanssa sovituissa 

medioissa. Mainokset lehteen samaan aikaan kun kutsut 

lähtevät. VTKL maksaa lehti-ilmoitusten kustannukset.

Merja Lankinen

Verkkosivut ja sosiaalinen media VTKL/kunta Tapahtumaa mainostetaan vtkl.fi ja kunnan verkkosivuilla 

sekä sosiaalisen median kanavissa (Facebook, 

Instagram). VTKL tuottaa ja toimittaa tapahtuman ilmeen 

mukaiset mainosbannerit. Kunta toimittaa verkkosivuille 

tarvittavien kuvien koot. Koot tiedossa.

Merja Lankinen 

Lehdistötiedote VTKL VTKL laatii sekä tapahtuman (kommentti kunnan 

edustajalta tiedotteeseen) että Vuoden vanhusteko -

palkinnon lehdistötiedotteen.

Merja Lankinen

Ennakkotiedote VTKL/kunta Tiedote paikallismedioille toukokuun aikana Merja Lankinen

Lehdistön kutsuminen tapahtumaan kunta Kunta voi halutessaan kutsua paikallismediaa juhlaan 

tekemään juttua. Tiedot paikalle saapuvasta mediasta 

VTKL:lle.

Valokuvaus VTKL Kuvien yhteiskäytöstä/luvista sovitaan. Kuvia myös 

kahvituksista, palkinnonjaoista, tilaisuuden esiintyjistä. 

Yksittäistä henkilöä kuvattaessa kysyttävä lupa. 

VTKL maksaa kulut. 

Kuvaaja Ilkka Vuorinen (vahvistettu).

Merja Lankinen

Muu viestintä tapahtumasta VTKL/kunta Merja Lankinen
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